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Bildet er fra Nissemuseet i Lofoten.  
 

På Limstrand i Borge i Lofoten finner du verdens største nissemuseum. I 

fjøsen hjemme på gården har Walsøe Tetli en unik samling av nisser i alle 

varianter. Det er over 3500 niser der.                    Se flere bilder på sid 15. 

 

Lederen har ordet. 
 

        
      

Fra 15. januar vil det bli medlemskveld hver torsdag fra klokken 1800. 

Medlemstallet ligger omtrent på det samme som i fjor, Vi har fått noen nye 

medlemmer og det er fremdeles noen gamle medlemmer som ikke har betalt 

kontingenten. 

I dette nr av ”Gammelt og Nytt” kan du lese om Alfhild og Andreas Bruvolds 

kamp for å overleve etter de rømte fra Tyskerne  høsten 1943.  Båtsfjord 

skole avis nr. 1 1968 har vi fått tilsendt fra Kirsten Wiik i Moss. Er det noen 

andre som har skoleavis eller andre utklipp som vi kan bruk, tar vi imot med 

takk. Til slutt vil jeg ønske dere alle en Riktig fin Jul og et godt Nytt 

år.                                                                  Alex 
 

Det er synd mennesker ikke kan bytte problemer. Alle vet nøyaktig hvordan 

de skal løse andres. 

 

Årsmøte 

Båtsfjord Historie og Museumslag avholder årsmøte                             

                     torsdag 29. januar 2009. 

                     I lensmannsgata 4. (Museumet) Klokken 18,00. 

                    Vanlige årsmøte saker. 

                    Saker som ønskes behandlet på Årsmøte må være styre i hende  

                    innen 14. januar 2009. 

Styret 

 

Et nytt år er gått. Julen har igjen 

innhentet oss, og tro blir vi ferdig til jul 

med alt vi skulle ha gjort. Det har vært 

et godt år for Båtsfjord Historie og 

Museumslag, med åpning av 

museumeet i sommer. Vi har fått inn 

masse ting og bilder til museumet og 

det er fremdels noen som har ting de vil 

gi. Museumet vil være stengt inntil 

videre, men er det noen som ønsker å 

besøke det er det bare å ta kontakt. 



  Båtsfjord Nye Sentrum ? 

 

 
 
Blir Foma området det nye sentrum i Båtsfjord? Eller skal vi kalle det 
for Båtsfjord City. Nå som NAV har flyttet inn i Sørnesbygget, 
Byggmakker (Materialhandelen) har flyttet både butikken og 
trelastlager til Foma og Rema 1000 har åpnet butikk der. Til neste år 
åpner ØFAS sitt nye mottaksanlegg der og Jan Nylund og sønner 
planlegger et bygg der på ca 1000 m2 hvor det er planer at det skal 
inn 2 foretninger i.   
Undertegnede kan huske at vi som barn på 50 tallet seilte på isflak 
rund Skogholmen på flosjø. Foma ble demmet opp midt på 60 tallet, 
da ble havna mudret og massen sprøytet inn på Foma. Det har vel 
vært fint om det som er igjen av Skogholmen, kunne bevares og laget 
som et friområdet (Park) rundt den. Og det ryddes og planeres rundt 
byggene på Foma, samt at de som har ansvar for Haveneparken 
holder den vedlike, og ikke sånn som den så ut sist sommer. 
        Alex  
 
Du vet at barna dine er voksne når de slutter å spørre deg hvor de kommer 

fra og nekter å fortelle deg hvor de skal 

 
 

Kjære Båtsfjordinger.  

 

Da er det tid for julehilsen. Distribuert gjennom historielagets avis går 

den til både fjerne og nære Båtsfjordinger. I sommer åpnet historielaget 

lokalsamlingen i lensmannsgata. Det er gjort en imponerende innsats av de 

frivillige for å ta vare på historien til bygda vi er så sterkt knyttet til. 

Det å ta vare på historien er viktig av flere grunner. Det å ha historien 

med seg når man møter fremtiden sikrer på mange måter en tryggere 

utvikling for Båtsfjordsamfunnet og dermed Båtsfjordingen. Kjennskap til 

bygdas historie gir også kunnskap om egen identitet. Dette skaper trygghet i 

møte med andre mennesker og kulturer.  

Et møte mellom Båtsfjordinger kjennetegnes ofte av gode historier, varme 

personbeskrivelser og høye lattersalver. Både åpningen av lokalsamlingen i 

august, og den følgende feiringen under Båtsfjord i fest var preget av 

dette.  

Den nye arenaen er internett med Båtsfjordsider på Nettby og Facebook. 

Fantastisk spennende måte å mimre, samt dokumentere og bevare  historien 

på. 

Anbefales som oppvarming til ny innsats og nye gode møter i 2009. 

 

God jul og godt nytt år ønskes Båtsfjordinger på hav og land. 
    

                                                                             Frank Bakke Jensen 

                                                                          Ordfører Båtsfjord kommune 

 
 
I gamle dager var folk delt opp i raser – de fine og de ufine. De fine 
var rike og drakk champagne og brukt hårgele, mens de ufine måtte 
nøye seg med lopper og lus. 
                                                                              Cristian 6 år 
 

Båtsfjord Museum  
 
Båtsfjord Museum vil være åpent 5. juledag mandag den 29. 
desember fra klokken 1100 til 1400 
Båtsfjord kalenderen selges på museumet. 
 



Har du en slik ! 
 

                          
 

  

Hva  gjør vi  i  Båtsfjord  om  sommeren, vi som ikke bor her fast?  
Foruten  fest  under Båtsfjord-dagene?  Jo,  vi rydder og kaster,  
men OBS, - ikke kast alt. Jeg fant ”Båtsfjord- Skolen” Nr. 1 Mars 1968 
(2. årg.) og Nr. 3 Desember 1969. Dette lille historiske bladet kom 
altså ut første gang i 1967. Er det noen som vet hvor lenge det ble gitt 
ut?  Bladet var i A5-format og på rundt 17-23 sider, ser 
det ut til. Ut fra annonse-flyers fra butikkene ser det ut til at skoleavisa 
ble sponset hvis det da ikke handler om samarbeid i forbindelse med 
skolens yrkesopplæring og utplassering av elever. Mer om akkurat det 
i neste nummer.                                                                        KIWI 

 

SKANSEN CAFE – ET OMSTRIDT 
STED I BÅTSFJORD 
 

”Skansen” er slett ikke noe dårlig navn på en kafe – mer pretensiøst: 
restaurant – enten den nå ligger i hovedstaden eller er ”stedet” hvor 
publikum i Båtsfjord søker avkobling. 
Hvorvidt navnet er heldig skal være usagt. Hovedstadens ”Skansen” 
lykkedes ikke i sine anstrengelser for å skape et ungdomssentrum 
uten alkohol, og navnebror i Båtsfjord er også kommet i vanry. 
Bygdens kårne ga ”Skansen” ølrett i sommer til vederkvegelse og 
glede for så vel fastboende som tilreisende, men allerede etter fire 
måneder angret de hva de hadde gjort, og nærer nå et sterkt ønske 
om å tilbakekalle skjenkebevillingen. 
Anklagene mot ”Skansen” er legio skal en dømme etter uttalelser i 
pressen. Mindreårige skal være servert øl, sier en. Fulle folk er blitt 
fullere, sier en annen. ”Skansen” er en bule, sier politiet. 
13 
Under et besøk i Båtsfjord fikk vi lyst til å avlegge dette forargelsens 
hus et besøk. Vi har aldri besøkt en bule, noe vi forbinder med ekstra 
sprek jenter, marihuana og kanskje dårlig whisky solgt til overpris. Vi 
gjorde oss rede for en visitt, og nærte store forhåpninger til en like 
stor kveld. 
Fra første øyeblikk ble vi skuffet. ”Skansen” er en pen bygning 
arkitektonisk sett, noe av det bedre vi har funnet i Finnmark. Bordene 
som gir plass til 200 gjester er ordnet rundt et nedsenket dansegulv, 
adskilt av en søylegang, noe som gir restauranten et meget originalt 
preg. Belysningen er dempet, og kunne jukeboksen dempes 
tilsvarende er det muligheter for å tilbringe en hyggelig kveld her. 
Her sitter tenåringer med sin coca cola eller solo. Unge småforelskede 
par hvisker sammen, og ser hverandre dypt inn i øynene som overfor 
alt ellers i verden, nyter Beatles-musikken, og oppfører seg ellers som 
ungdom har gjort til alle tider. 
Det drikkes også øl, og det diskuteres rundt ved bordene. Dialekter fra 
hele kysten krysser klinge, men alt foregår i rolige former. Ingen har 
for meget ”innabords” og ingen er bråkete. 
 



I dette som skal være en ”bule” treffer vi på et miljø som ligger over 
hva vi har truffet andre steder hvor det serveres øl til gjester uten at 
det er spiseplikt. Det kan sikkert ha foregått ting i ”Skansen”s lokaler 
uten at vi har fått greie på det. På den annen side er det vel ikke så 
helt greit å være restaurantør heller. 
Etter å ha forlatt ”bulen” kom vi i selskap med noen fiskeskippere, og 
tok opp problemet. Det var karer som hadde sett noe mere av verden 
enn nettopp Båtsfjord, karer som holdt disiplin om bord, og som 
krevde fullt mannskap i toppform når båten skulle ut. 
En av dem sa: Det er blitt langt bedre siden ”Skansen” fikk ølbevilling. 
Før den tiden dro karene mine i land, og hver kjøpte en kartong øl – 
12 flasker – bestilt i god tid. 10 mann hadde følgelig 120 flasker øl om 
bord, og selv ute i sjøen merket vi at noen hadde en liten under 
vesten. Det er mulig at en og annen tar inn for meget på ”Skansen” 
også, men det går i all fall over. 
(Sitat Finmarksposten nr 119 9. 10. 1965) 
 
Jeg blir helt utslitt av å være stille 
     Marius 6 år 

        
Klassefest og medlemsverving 
 

Ja, hvor ble det av klassefestgjengen, som skulle melde seg inn i 
sommer? (Alex i forrige lederartikkel). Det var avgangsklassen 1973 
som tok en ”5-årsfest” og som ble enige om å melde seg inn, - så å si 
kollektivt. Vi sjekket dessverre ikke åpningstiden godt nok, og kom til 
stengt dør på avtaletidspunktet. Sånn ble det, og dermed dro det ut. 
Det dro veldig ut. Nå er det imidlertid gjort et nytt opprop, og vi har fått 
med noen. I tillegg er vi i gang med å samle e-post adresser m.v., så 
noen flere skal det nok bli etter hvert.                                                
 
Et slag for medlemsvervingen videre må vel være at vi oppfordrer alle 
som har klassefest om å melde seg inn, kanskje med en invitasjon i   
Båtsfjord-dagene-programmet?                                                          
                                                               KIWI 

 
 

AV  EN  DAGBOK  FRA  FINNMARK  
Jørgen Juve skriver til FRAM: 
 
ALFHILD og ANDREAS BRUVOLD heter et ektepar fra Syltevika i Nord-
Varanger. De er begge i firti-årene, småbrukere og fiskere. De hadde en liten 
gård. 
Sommeren 1943 hørte de en kveld et fly komme over og to fallskjermer med 
forsyninger komme dalende ned, men ble av vinden drevet ut i sjøen. De rodde 
straks ut og reddet forsyningene og brakte dem inn i naustet sitt. Samme natt 
kom en patrulje av russere og norske partisaner ned fra fjellet og hentet sine 
forsyninger. Neste dag begynte tyskerne å snuse omkring og var meget 
ubehagelige mot Bruvolds. De forstod da at de var angitt (av en viss fru 
Mikkelsen) og besluttet seg til å rømme. Som påskudd for å få forlate huset sitt 
fortalte de at de måtte ut i utmarka for å se etter ei ku som var blitt syk. Der var 
tyskere over alt, og de gjennomstreifet hele terrenget.  
Like i nærheten av huset ligger en stor steinheller, og den krøp Bruvolds under, 
og der ble de liggende i tre døgn. Hunden deres fulgte med hele tiden. Men den 
måtte de drepe for at den ikke skulle røpe deres tilholdssted. Tyskerne jaget 
stadig etter dem, og flere ganger stod de oppå helleren som de lå under.  
Etter tre døgn satte det inn med skodde og yr, og de rømte da inn på fjellet. I ti 
timer gikk de innover, uten sko. Der levde de i ni uker. De greide ikke å komme 
i kontakt med patruljen, men de fant restene av forsyningene og fikk såleis litt 
kjeks; ellers levde de av ville bær og syregress. De var klar over at før eller senere 
måtte de søke ned til folk, men det var vanskelig å velge, ikke alle var til å stole 
på. Så en dag kom Marie Klevik, en kone rundt de femti år; hun var ute og 
plukket bær i traktene hvor de holdt til. Hunden hennes, ”Fiffi”, kom logrende 
bort til dem, og da de kjente den igjen, kom de fram og hilste på fru Klevik.  
Hun ville ikke tro sine egne øyne; i bygda trodde alle at de hadde rømt over 
grensa. Tyskerne selv kvelvet båten deres og lot den drive til sjøs og utspredte 
ryktet at de var druknet. Fru Klevik fikk ordnet seg med en mann som het 
Trygve Nielsen, og hver uke bar han forsyninger opp i fjellet til dem. Det 
pussige er at Nielsen var medlem av NS, såkalt ”radionazist”, fordi han hadde 
radio og gjennom den sørget for å holde befolkningen underrettet om nyhetene 
fra London.  
Da det led på høsten besluttet fru Klevik seg til å la de to flyktningene få bo i 
fjøset, og under høyet bygde de en hule ved hjelp av kasser, og her oppholdt de seg i 
over ett år. Tyskerne bodde like ved og hadde stadig skyteøvelser utenfor  
 



fjøsveggen bare noen få meter fra tilholdsstedet til Bruvolds. Tiden fordrev fru  
Bruvold med å strikke lusekofter. I alt laget hun 25. Disse solgte fru Kleviks 
venninne til folk som syntes hun var et makeløst menneske som kunne få tid til 
all denne strikkingen! 
Da jeg kom for å hilse på Bruvolds, var mannen sendt på sykehus og fru 
Bruvold satt i stuen hos fru Klevik og spant, mens fru Klevik kardet. Det var 
rart å være fri igjen, sa fru Bruvold, og særlig det å kunne få snakke som normale 
mennesker igjen i stedet for å hviske.  
Hun lot meg få låne dagboken sin, et lite rødt eksemplar av ”Den 7de sans”. Og 
fra den gjengir vi her et lite utdrag 
 
1943 
15. juli     I dag har vi forlatt vårt hjem på grunn av tysk razzia. Hele vika      
     omtrent hærsatt.. 
17. ”       I tre døgn har vi vært inneklemt mellom tyskerne. To ganger vann på 
   tre døgn.  
20.”       Er ganske fri for mat. Bare en liten skalk og den er så hard, muggla flyr 
   av den. 
22. ”      Vi vandrer hver dag i håp om å finne noen. 
25. juli    Har vært i X og leita etter guttan uten resultat. Vet ikke om de er i live                                                                                        
     eller ei. Vi vet ingenting om noen. 
1. aug.    I dag brukt siste fyrstikk. 
2. ”         Nå er det bare sur kjeks, utrørt i vann vi spiser. Det er litt hustri, når 
    været er kalt. 
5. ”        Har travet fjella rundt på bare bein. Er helt fri for sko og strømper. 
6. ”        Beina mine er som stokker, de er helt opphovnet, men derfor ingen 
  sure miner.   Bare hold ut! 
7. ”       Andreas har vært og speidet. Traff noen tyskere, men kom seg usett fra 
   dem. 
11. ”     Overnatta i Sandfjordal. Masse regn, må bare ligge helt i ro. 
12. ”     I dag har vi laget provisoriske sko, og de er bedre enn bare fotan. 
13. ”     I natt overnatta vi i en fryktelig fin dal. Sopp, bær og regn i massevis. 
  Regn får vi intet av, da vi ikke har noe å ta den med. 
 
20. aug.   Var et sted og leita etter folk. Så bare tysk vakt. Var bare seks meter fra 
     dem uten å bli oppdaget.  
23. ”       En liten mus er vår nabo. Jeg kaller den Anders, den spiser mat av    
     Andreas sin hånd. 
25. ”       Bare skuffelser. Bare tysk herjing. Fant 7 fyrstikker. Skal ha soppesuppe   
    til kvelds. Har vært fri for fyrstikker siden 1. august. 

 
26. ”      Har vært på en lengere tur. Tur tilbake i dag. Omtrent bare skuffelser 
  hele tiden. Koker soppesuppe og berger liv. 
27. ”      I dag morges var marka kvitrima. Alt stivfrosset. Tilbake til steindalen,    
    koker varm mat. 
28. ”     I dag kviler vi etter turen. Prøver å koke mat men får ikke varme. Siste 
   fyrstikk ødelagt 
 
Slik levde de i fjellet i over 9 uker. Kom så som skildret ned til fru Klevik hvor 
de bodde i fjøset i 1 år. De så ikke dagens lys. De brukte en liten lampe inne i 
fjøset. Fjøsrommet var 80 cm bredt, 1 meter høyt og 2 meter langt. Det var 
bygget ut av kasser og dekket med høy. 
Så måtte de på fjellet igjen høsten 1944.og måtte flere ganger skifte ”bolig”. Her 
fortsetter vi dagboksopptegnelsene. I hele denne tiden var det ”radionazisten” 
Trygve Nielsen som bar mat til dem. 
1944 
18. sept. I dag er det et år siden vi kom til våre. Trodde det ikke skulle gå så lang 
    tid før det ble slutt. Men nå må det vel ikke bli så lenge før det er en 
    ende på denne krigen. 
20. ”     Tidlig var det en masse fly, men det var ingen bombing. 
29. ”      Har ikke skrevet på mange dager, da det intet har vært av betydning, 
   men i dag ble det et sjokk. Folket her ble utsagt til i morgen kl 12. Men 
   heldigvis var det en feiltagelse, så det var bra. Håper vi får være her i ro 
   til det blir slutt på krigen. 
11. okt.   Et forferdelig opprør. Først seks fly som skjøt med gjevær. Så etterpå 
     kom fem andre fly og skjøt og bombet. To båter er inne. Noen død 
    og andre såret. Et fælt liv. Vi er jo nervøse her vi sitter. Et hus kom i 
    brand og brant nesten ned. 
12. ”       Natten har vært rolig, men klokken knapt 8 kom flyene. Noen var her 
    og skjøt, men de gikk snart over. Vi har hørt forferdelig bombing og 
    skyting. Ca 12-15 stykker. I ettermiddag har det vært en gang fly. I  
    kveld hørt kjempenytt. Tyskerne skal sprenge alt og reise.  
13. ”      I natt har det og vært rolig. Ingen fly ennda. Tyskeren forbereder seg til 
   å fare i natt. Hele dagen stilt. 
14. ”      Ingen fly i natt heller. 12-15 tyskere for og leita alle steder. Hørte siden 
   at det var en forsvunnet. Huff for et liv. Ennda har dem ikke sprengt,   
   men det er et evig kaos. Hørte fly i ettermiddag. En bunkers er brent. 
   Petsamo er tatt. 

 
 



15. ”     Ennda er dem ikke reist, men har hørt at skøitene er beslaglagt til    
  klokken 12 middag. Et virrvarr. Folk prater i kjeften på hverandre. Det 
  er en nesten babelsk forvirring. Havningberg, Makaur og Kongsfjord er 
  fritt for tyskere, her er en hel del som venter på leilighet.  
17. ”     Har hørt dem skal sprenge alt før dem reiser. 
18. ”     Jo, det er nok sant. Det skal sprenges. Dem har vært i Syltefjord og skutt 
  og brent opp båter og kaier. 
19. ”     I dag har det vært et fælt liv. Dem har begynt å sprengt kaier. Vi måtte 
   rømme ut til det ble mørkt. Da tok vi vegen til fjells igjen.  
20. ”     Åh du verden for en slik dag. Brann og sprengning, hus, kaier og båter. 
  En ammunisjonsbåt ble skutt i brann. Det var et fælt syn. Kan ikke     
  beskrives. 
21. ”     I dag er det en verre dag enn i går. Flere hus er brent ned og flere båter 
  er  skutt i stykker. Man er nesten ør av all denne dundringen. Det reiste 
  fem prammer og en dampbåt i går. Nå i kveld gikk to skøiter og to   
  snellbåter. En   snellbåt er igjen. Vet ikke om alle er reist. Det ble så    
  mørkt at vi så ikke de  siste. 
22. ”    Nei, det er flere igjen. Så en snellbåt og en skøite. Dem satte varme på 
  noe.Tror det var brakker. Så sprengte dem noe. Ser ikke ut til at dem 
  farer i kveld heller. Så 10 fly. Dem er ikke ferdig ennda. Så fem    
  vaktbåter som gikk øst. Dem har sprengt kaier og antagelig stillinger, 
  men dem er visst ikke ferdig å gå i dag heller. Det er så mørkt. Vi ser 
  ikke mer. Sett fire fly, et kretset flere ganger her over. Det har vært fælt 
  kalt i dag. Ja, alle dager her vært kalle, men derfor ingen sure miner. Vi 
  må vel få lov å komme i hus og få det varmt en gang. 
24. ”     Dem er ikke reist ennda. Tre snellbåter kom inn. En proviantbåt er   
  kommet skadet inn. En konvoy gikk vest. 17 skip. Det ble       
  forferdelig bombing. Det  var så mange fly at det gikk ikke an å telle 
  dem. Vi så 21 stykker utenom  dem som bombet. Så var det en liten 
  flykamp. I dag har en av våre besøkt oss. Hadde sjokolade med seg fra  
  båten, masse nytt. Mest hvordan tyskerne herjet. 
25. ”     Ennda ligger båtene. I dag var det bombing inne på havna. Flere   
  bomber ble kastet. Så ikke noen som traff. Granatsplinter sang om   
  ørene på oss. Så flere fly. Har satt laksegarn i dag. Fikk 8 ørret og en 
  røyr. Har kokt laks og stekt laks. Venter kameratene våre i kveld.  
 
26. ”     Vi fikk ikke besøk i går. Men i kveld kom en annen av våre. Den vi     
  ventet er blitt såret. Det var flyattakk med bombing og skjyting. Ja, nå er 
 tyskerne reist, en stor lettelse, men vi skal være her noen dager til. Vi fikk 
  

16 fisker i dag. I kveld har vi feiret en sølvbryllupsdag med dram og  sjokolade 
(fra en senket tysk proviantbåt på havna. J.J.) , men det skal bli  større fest 
når vi  kommer ut. 
27. okt.   I morges gikk kameraten vår hjem. I dag har det atter vært flyattakk. 
    Vet ikke om det ble skadet noen. Skal gå en tur hjem i kveld. Har satt 
     garn på en ny plass. Fikk 13 stykker i dag.  
28. ”     Var hjemme en tur i går kveld, kom tilbake i natt. Det var stilt og rolig. 
Vi    må vel få reise tilbake straks. Det var lite laks i dag. I dag har jeg vasket 
   klær, det har jeg ikke gjort på 16 måneder, vi arbeider og meksler så vi 
 skal komme i form igjen.  
29. ”     6 fisker fikk vi i morges. I dag har vi vært og plukket tyttebær. Så var vi i 
    Eikebergvika og henta ved. Var der i går også . Pent vær har det vært 
   hele tida. Fly er det så mye av hver dag at vi klarer ikke telle dem.  
   Bombing høres det og. 
30. ”     Det er lite om fisk nå. Fikk bare to stykker. Skal prøve å flytte garnet. 
 Får vi     ikke noe i dag så drar vi. Her gikk en mann forbi. Han kom ikke 
 inn. 
31. ”     Fikk en fisk. Har nå dratt garna på land. Tenker å ta en tur hjem i kveld. 
   Har strikkekofte ferdig i dag. 
1. nov.  Var hjemme en tur i går kveld. Nå  venter vi bare å få gå hjem på        

  skikkelig vis. Vannet har frosset i natt. 
2. ”      Pent vær med barfrost. Enkelte snøfnugg i morges. Så 6 stykker som 
 gikk til   sjøen i dag. 
 
FRAM, 20. Januar 1945 
 
 

 
Hvis man parer en gris med en sau, kan det hende man får et villsvin. 
Når dyr parer seg, rister de veldig, veldig. Akkurat som om de har fått 
den store skjelven. 
      Thomas, 6 år 
 
 
 
 
 
 
 



Mars 1968 – for 40 år siden  
 

 Arild Særvold vant fram med sitt motiv til ny skolefane. 

 Bente Haugsnes var formann i Båtsfjord skoles idrettslags 
styre. 

 Arve Haugsnes var formann i svømmegruppa. 

 Per Pedersen var formann i skigruppa. 

 Jon A. Marcussen var formann i skøytegruppa. 

 Wanja Pedersen var formann i fri-idrettsgruppa. 

 Vigdis Hildonen fikk stipend til studier ved Nord-Troms 
yrkesskole. 

 Hildegunn Nakken fikk stipend til studier ved Vadsø 
Handelsskole. 

 Alf Harald Johnsen fikk stipend til studier ved Østfold 
tekn.skole. 

 Britt Sletten fikk stipend til studier ved B- Laders h.sk., 
Kr.sund. 

 Alfred R. Alexandersen fikk stipend til studier ved Nesna 
lærersk. 

 Rolf Einar Abrahamsen fikk stipend til studier ved NTH. 

 Skoleinspektør Stålsett hadde utdannelsespermisjon fram til 
1.juni. 

 3 lærere hadde morspermisjon. 

 Tannlege Falklev oppfordret til å overholde tannpussreglene. 

 Styreformann Kitty Nakken oppfordret foreldre til å melde sin 
interesse for barnehageplass (barnehagen åpnet 1. okt. 1967). 
Hun viste blant annet til at barnehagebarn blir tidligere 
skolemoden\. 

 

 Berit Breivik opplyste om at det ville åpne skiskole like over 
påske. 

Båtsfjord A.K. deltok (sesongen) i jubileumsstevne i Mehamn, inter-
nasjonalt stevne i Kirkenes, nasjonalt stevne i Vardø, Kretsmesterskap 
i Båtsfjord og Nord-Norgesmesterskapet i Tromsø 
 
 
 

 Båtsfjord A.K. ble beste lag i Tromsø med 4 gull, 1 sølv og 1 
bronsje. 

 Trond Haugsnes ble Nord-Norges største guttebryter (og 
største pokal) 

 Harald Larsen, formann i B.A.K. skrøt av guttenes gode 
oppførsel.  
Internasjonalt svømmestevne i Kirkenes 2. og 3. mars: 

 Tore Gundersen erobret 3.plass på 100 m rygg. 

 Wanja Pedersen ble nr. 7 på 100 m. fri. 

 Ellinor Johansen ble nr. 8 på 100 m. bryst og nr. 5 på 200 m. 
bryst. 

 Per Pedersen ble nr. 7. på 100 m. bryst og nr. 7. på 200 m. 
bryst. 

 Bjarne Johansen ble nr. 5 på 200 m. bryst.  

 11 foreldre støttet trykking av skoleavisa med til sammen kr. 
90,00. 

 
Kilde: Båtsfjord-Skolen Nr. 1 Mars 1968 

 

Man kan slippe å gifte seg også. Det kunne man ikke i gamle dager. Da ble de 
truet på livet. I gamle dager hadde de gamle klær, forklær og gensere med rift i. 
        Ida Sofie, 7 år 

 
 

Minneboka 
 

Æ hadde en gang ei minnebok, men den forsvant, - dessverre. Nu 
hadde det vært artig å se ka som sto i den. Det var vel rundt 20 værs 
og rim som gikk igjen i slike minnebøker. Når det kom nye vers var det 
ekstra spennende. Et kjent vers var ”Rosene er røde, fiolene er blå, 
druene er søte og du er likeså”. Senere ble det ”Syv og syv er fjorten, 
kjæresten står i porten”, selv om det ikke var så mange porter å se. I 
forbindelse med bursdager kunne man også få en ”Måtte hell og lykke 
følge deg”. Har du et  minnebok-vers?  
                                 KIWI 
           
              
       . 
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Fra nissemuset i Lofoten 

 

 

Styre i BHML. 

Styret i BHML består av Alex Bolle: leder, Randi Sætre: kasserer, Tove GJ. 

Pedersen: sekretær, Arne Martin Pedersen og Gerd Karin Tobiasen: 

styremedlemmer. Varamedlemmer er Wanja Karstensen og Bodil Persen. 

 

 

Medlemmer.  
Båtsfjord Historie og Museumslag har pr. i dag ca. 40 medlemmer, men 

ønsker oss flere. Bli medlem du også!  

Medlemskontingenten for 2008 er kr 200, -, alderspensjonister kr. 150 -. 

Som medlem vil du få tilsendt medlemsbladet ” Gammelt og Nytt”. Som 

kommer ut 4 ganger i året. Medlemskontingenten kan du sende til Båtsfjord 

Historie og Museumslag v/ Randi Sætre, Schirmersvei 7. 9990 Båtsfjord. 

Bankkontonr.:4930.12.92901 

 

 

Hemmeligheten ved å styre er å skille dem som hater deg fra dem som ikke 

har bestem seg. 
 
 

Etterlysning! 

Har du bilder eller ting fra Gamle Frelsesarmeen
?
 Fra speideren eller 

søndagskolen? Eller har du bilder fra når kongen var på besøk i Båtsfjord.? 

Eller sportsbilder fra 50- 60 tallet?. Så vil vi gjerne låne dem for kopiering. 

Har du noe å gi, ta gjerne kontakt. Eller kom å besøk oss i Lensmannsgata 4. 

hver torsdag kl. 18.00. 

 

En kvinnes gode rykte skyldes flere menns taushet. 

                                                                                              

Stoff til bladet 
Har du stoff eller bilder som vi kan bruke i bladet, kan du sende det på mail 

til abolle@online.no eller til Alex Bolle Postboks 137, 9991 Båtsfjord. Alt 

stoff taes i mot med takk. Du kan også ta kontakt på mobil  91 77 52 92. 

Neste nr. vil komme ut i mars 2009. Stoff til bladet må sendes innen 1. mars 

 2009 
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